# 山东龙大肉食品股份有限公司 关于为子公司提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

# 一、担保情况概述

2020年3月11日,山东龙大肉食品股份有限公司(以下简称"公司")召开 第四届董事会第十二次会议,审议通过了《关于为子公司提供担保的议案》。为 满足公司全资及控股子公司生产经营资金的需要,公司拟采用连带责任保证担保 方式,对资产负债率为70%以上的子公司提供200.000万元人民币的担保总额度, 对资产负债率低于70%的子公司提供200.000万元人民币的担保总额度。本议案 已经 2020 年 3 月 27 日召开的公司 2020 年第二次临时股东大会审议通过,额度 有效期及授权有效期为股东大会审议通过之日起十二个月内。具体内容详见 2020年3月12日公司披露于《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、 《上海证券报》及公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn) 上 刊登的 2020-017 号公告。

## 二、担保进展情况

近日,青岛中和盛杰食品有限公司(以下简称"中和盛杰")与青岛农村商 业银行股份有限公司国际创新园支行签订了《借款合同》和《银行承兑汇票协议》, 青岛农村商业银行股份有限公司国际创新园支行向中和盛杰提供授信敞口额度 5000 万元。公司与青岛农村商业银行股份有限公司国际创新园支行签订了《最 高额保证合同》,同意为《借款合同》和《银行承兑汇票协议》项下所形成的债 权提供最高额保证担保,担保的债权最高余额为7.500万元整。

## 三、被担保人基本情况

名称: 青岛中和盛杰食品有限公司



类型: 其他有限责任公司

住所:山东省青岛市崂山区科苑纬一路 1号 B座 21层 2103房间

法定代表人: 赵方胜

注册资本: 2000 万人民币

成立日期: 2017年07月05日

营业期限: 自 2017 年 07 月 05 日至

经营范围:销售:食品(依据食药监部门核发的许可证经营)、木材及制品、 钢材、机械设备、纺织品、纸张、五金交电,货物进出口、技术进出口(法律、 行政法规禁止的项目除外,法律、行政法规限制的项目取得许可后经营)。(依法 须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

中和盛杰最近一年一期的主要财务指标如下: (单位:人民币万元)

被担保方	持股比例	2019 年度		2019年12月31		2020年1-3月		2020年3月		资产
								31 日		负债
		营业收入	净利润	资产总额	净资产	营业收入	净利润	资产总额	净资产	率(%)
青岛中和		119.0	9 77	166.6	10.70	06 772 2		222 726	10.56	05.46
盛杰食品	51%	448,9 54.03	8,77 6.34	166,6 76.40	12,72	96,772.3	-2,156.56	.86	10,56	95.46
有限公司		34.03	0.34	70.40	1.00	2		.00	4.43	70

注: 2019年度数据已经审计, 2020年第一季度数据未经审计。

## 四、备查文件

1、最高额保证合同。

特此公告。

山东龙大肉食品股份有限公司 董事会 2020年7月20日

